
FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

MÅTT ANGES I MILLIMETER.
MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS

AREA 
BTA: 304 M2

BYA: 152 M2

BOA / LGH: 128 M2

BOA TOTALT: 256 M2

MARK - SE MARKSEKTIONER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A320

25
-0
1-
24
 0
9:
26
:2
8

ÖSTERSUNDS KOMMUN

NYBYGGNATION AV BOSTÄDER

OPE GÅRDSTUN, OPE 7:1

PARHUS, OPE 405-416, 421-422

2021371 S. SELIN

V. LUNDIN

1:100
1:50

S. SELIN

A-40-3-102

HERMANSSONS BYGGKONSULT

ATTACUS TRÄHUS

ARCTAN

AFRY AB

ENVEO AB

KONTROLLBOLAGET NORR AB

tel. 063 - 10 00 53

tel. 0644 - XXX

tel. 070 - 973 63 48

tel. 070 - 106 46 68

tel. 079 - 103 80 90

tel. 070 - 486 75 73

K

K-PREFAB

MARK

VE

VS

A

FASAD MOT ENTRÉ, GAVEL 2
0

SKALA

1 2 5
METER

1:50 (A3 1:100)

FASAD MOT ENTRÉSIDA

FASAD MOT GAVEL 2

EL AFRY AB tel. 070 - 206 44 88


